АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.03.2022 №  183                                                                              с. Смоленское

О прекращении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Смоленского района» утвержденной постановлением Администрации Смоленского района от 20.01.2021 № 34

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Смоленского района от 03.07.2014 №672 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Действие муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Смоленского района» прекратить.
  2. Признать утратившим силу постановление от 20.01.2021 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Смоленского района»»;
  3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации В.А. Щигрева.

Глава района 							                   Л.В. Моисеева